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برنامه هفته دوم لیگ برتر والیبال مردان اعلام شد. به 
گزارش ایسنا، هفته دوم سی و هفتمین دوره لیگ برتر 
والیبال مردان امروز به میزبانی شهرهای اسلامشهر، رامسر، 
مشهد، ارومیه، ‌یزد، اردکان و تهران پیگیری می‌شود. در 
یکی از مهمترین دیدارهای این هفته تیم فولاد سیرجان 
ایرانیان به مصاف شهرداری ارومیه می‌رود. شاگردان بهروز 
عطایی در سیرجان در اولین مسابقه خود پیروز شدند 
و در طرف مقابل، شاگردان جهانگیری سیدعباسی در 
اولین مسابقه شکست خوردند و اکنون در رتبه سیزدهم 
لیگ قرار دارند. اهمیت این بازی از این جهت است که 
عطایی چندی پیش در چارچوب رقابت‌های قهرمانی آسیا 
به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران در ارومیه حضور 
داشت و تجربه بازی در سالن غدیر را که به آشیانه دُرناها 

معروف است، دارد. 
هر چند استقبال از بهروز عطایی تا مرحله فینال خوب بود 
اما در مسابقه فینال مقابل ژاپن که با شکست تیم ایران 
همراه بود، هواداران علیه عطایی شعار سر دادند و خواستار 

استعفایش از سرمربیگری تیم ملی شدند. حالا بار دیگر 
عطایی قرار است در این سالن بازی کند. در دیگر مسابقه 
این هفته تیم شهداب یزد به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
میزبان پاس گرگان است. این دو تیم هفته اول را با پیروزی 
پشت سر گذاشتند.  پیکان تهران هم در تقابل خودروسازان 
به مصاف سایپا می‌رود. این دو تیم که در هفته اول شکست 

خوردند به دنبال کسب نخستین پیروزی هستند.
برنامه هفته دوم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

چهارشنبه 3 آبان
طبیعت – ایفاسرام اردکان

اسلامشهر، سالن شهید بیضایی، ساعت ۱۶
 هورسان رامسر – شهرداری گنبد

رامسر، سالن شهید صدر، ساعت ۱۶
نیان الکترونیک مشهد – مس رفسنجان

مشهد، سالن مهران، ساعت ۱۶:۱۰
شهرداری ارومیه – فولاد سیرجان ایرانیان

ارومیه، سالن غدیر، ساعت ۱۶

شهداب یزد – پاس گرگان
یزد، سالن اختصاصی شهداب، ساعت ۱۶

چادرملو اردکان – گیتی‌پسند اصفهان

اردکان، سالن آیت‌اله خاتمی، ساعت ۱۶
پیکان تهران – سایپا تهران

تهران، سالن فدراسیون والیبال، ساعت ۱۶

برنامه هفته دوم لیگ برتر والیبال

 بار دیگر عطایی و کابوس آشیانه دُرناها

NBA حقایقی جالب درباره
فصل جدید رقابت‌های 
لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا 
با دیدار مدافع عنوان قهرمانی 
برابر یاران لبران جیمز شروع 

می‌شود.
به گزارش ایسنا، مسابقات 
انجمن بسکتبال آمریکا یا 
لیگ NBA از ۷۵ سال پیش 

شروع به کار کرد و در این سال‌ها بسکتبال از یک ورزش عادی و تفریحی برای 
مردم آمریکا به ورزشی مهم تبدیل شد. در حال حاضر ستارگان ورزش بسکتبال 
اغلب در لیگ NBA آمریکا پرورش پیدا می‌کنند و آرزوی هر بسکتبالیستی است 
که در این لیگ بازی کند. فصل جدید رقابت‌های NBA از بامداد چهارشنبه 
با دیدار دنور ناگتس و لس‌آنجلس لیکرز آغاز می‌شود. هیجان بسکتبال دوباره 
بالا می‌رود. از همان اولین بازی تقابل دو فوق ستاره NBA جالب توجه خواهد 
بود. نیکولا یوکیچ، ارزشمندترین بازیکن فینال فصل قبل، و لبران جیمز، بازیکن 

کلیدی لیکرز، برابر هم صف‌آرایی خواهند کرد.
نمای کلی

NBA به طور سنتی به دو کنفرانس شرق و غرب تقسیم می‌شود. این بخش‌ها 
هر کدام از ۱۵ تیم تشکیل شده‌اند. در اواخر آوریل بعد از ۸۲ بازی فصل بین تمام 
تیم‌های لیگ، تیم‌ها بر اساس نتایج در هر کنفرانس رده‌بندی می‌شوند. سپس 
هشت تیم برتر کنفرانس شرق و هشت تیم برتر کنفرانس غرب به صورت حذفی 
با هم رقابت می‌کنند )هر تیم با تیم‌های کنفرانس خود(، صعود تیم‌ها بر اساس 
چهار برد در هفت بازی است به این مرحله پلی‌آف گفته می‌شود که تا آخر ماه مه 
ادامه‌ دارد. قهرمان هر کنفرانس که مشخص شد به دیدارهایی راه می‌یابند و دو 
تیم در فینال )چهار برد در هفت بازی( با هم رقابت می‌کنند و در نهایت قهرمان 

NBA می‌شود.
مسابقه بین منتخب کنفرانس غرب و منتخب کنفرانس شرق در ماه فوریه 

برگزار می‌شود که به آن آل‌استار می‌گویند.
NBA شکل‌گیری

ژوئن سال ۱۹۴۶ بوستون گادر، مالک استادیوم والتر براون، متوجه شد که 
استادیوم‌های هاکی روی یخ، شب‌ها بدون استفاده‌اند و برای در آمدزایی بیشتر 
می‌توان از آنها برای برگزاری مسابقات بسکتبال استفاده کرد. در آن زمان تیم‌های 
هاکی روی یخ اوضاع مالی خوبی نداشتند. او انجمن بسکتبال آمریکا را بنیانگذاری 
 NBA کرد که سال ۱۹۴۹ به لیگ بسکتبال آمریکا پیوست و به ‌این‌ ترتیب
)انجمن بسکتبال ملی( شکل گرفت. تا پیش از این اتفاق بسکتبال در آمریکا تنها 
یک ورزش دانشگاهی بود و به شکل کنونی طرفدار نداشت. بدین شکل بود که 

بسکتبال در آمریکا رشدی مضاعف پیدا کرد.
مدعیان قهرمانی چه تیم‌هایی هستند؟

به طور سنتی، غرب قوی‌ترین تیم‌ها را در NBA دارد. دنور ناگتس، مدافع 
عنوان قهرمانی نیز در کنفرانس غرب بازی می‌کند و یک بار دیگر از مدعیان 
قهرمانی است. نکته مثبت درباره دنور این است که این تیم تغییر چندانی نسبت 

به فصل قبل نداشته و همچنان روی یوکیچ تکیه می‌کند.
فینیکس سانز با حضور کوین دورانت و دوین بوکر نیز شانس زیادی برای 
قهرمانی دارند. گلدن‌استیت وریرز با حضور استفن کری، کلی تامپسون و کریس 
پل کهنه‌کار که از فینیکس به این تیم پیوسته‌ نیز پنجمین قهرمانی NBA در 
ده سال اخیر را دنبال می‌کند. اما در کنفرانس شرق نیز مدعیان عنوان قهرمانی 
حضور دارند. در درجه اول باید به میلواکی باکس اشاره کنیم. باکس سال ۲۰۲۱ 
برای اولین بار پس از ۴۰ سال قهرمان شد و خیلی از این قهرمانی به لطف حضور 

یانیس آنتتوکومپو رقم خورد.
علاوه بر میلواکی، بوستون سلتیکس نیز می‌تواند به فینال راه یابد. بوستون در 

پیش‌فصل کریستپس پورزیسیس را خرید.
به چه کسی دیگری باید توجه کرد؟

ویکتور ویمبانیاما ۱۹ ساله پیش از ورود به آمریکا یکی از بزرگترین استعدادهای 
بسکتبال محسوب می‌شد. سن‌آنتونیو اسپرز در مجموع برای اولین بار و مبانیامای 
۲.۲۴ متری را درفت کرد. »ومبی« می‌تواند هم به عنوان پاور فوروارد و هم به 
عنوان سنتر )بیگ‌من( بازی کند. او در دفاع قوی است و پتانسیل بالایی در حمله 

دارد. او طرفداران NBA را با چند حرکت در پیش فصل به وجد آورد.
:NBA حقایق جالب درباره

- شکیل اونیل، یکی از بهترین بازیکنان NBA که چهار بار در NBA و ۱۵ 
بار در مسابقات آل‌استار قهرمان شده است، تنها ۲۲ بار پرتاب سه امتیازی داشته 
است که یک بار موفقیت‌آمیز بوده است! - کوبی برایانت زمانی که اولین قراردادش 
را امضا کرد زیر ۱۸ سال بود. بنابراین طبق قوانین، والدین برایانت به جای او 
قرارداد امضا کردند. - ۶۰ درصد از بازیکنان NBA، پنج سال بعد از بازنشستگی 
ورشکست می‌شوند. آمارها نشان داده است که ۶۰ درصد از بازیکنان NBA به 
دلیل اینکه از درآمد خود در راستای داشتن زندگی لوکس استفاده می‌کنند و 

سرمایه‌گذاری ندارند ورشکست می‌شوند.

نگاه

سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران، 
ظرفیت فعلی این رشته در کشور را همین 
دانست و گفت اگر فدراسیون از روند کاری 
دمیر راضی است، باید با این مربی ادامه 

دهد.
به گزارش ایسنا، جواد داوری پس از 
انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون 
بسکتبال در نخستین اقدام بزرگ خود 
مصطفی هاشمی را از سرمربیگری تیم ملی 
کنار گذاشت و سعید ارمغانی را به عنوان 
سرمربی جدید منصوب کرد. با این حال عمر 

سرمربیگری سعید ارمغانی هم در تیم ملی 
زیاد نبود. 

انتقادهای زیاد از این سرمربی باعث شد تا 
جواد داوری ضمن برکناری این سرمربی، 
هاکان دمیر ترکیه‌ای را به عنوان سرمربی 
تیم ملی منصوب و دلیل این تصمیمش را 
هم سرعت‌بخشیدن به پروسه تغییر نسل 
در تیم ملی اعلام کند. برکناری سعید 
ارمغانی اما حاشیه‌هایی را نیز به همراه 
داشت. مدت‌ها بعد از خبر انتخاب هاکان 
دمیر، سعید ارمغانی اعلام کرد که فعلا 

قراردادش با فدراسیون ایران پابرجاست 
و منتظر است تا به صورت دوستانه به 
همکاری خود با فدراسیون ایران پایان 
دهد. پس از کش‌وقوس‌های فراوان اکنون 
این قرارداد به پایان رسیده و ارمغانی نیز در 
گفت‌وگو با ایسنا، درباره حل‌شدن مشکلش 
با فدراسیون بسکتبال ایران و انتقادهایی که 

از او صورت می‌گرفت صحبت کرد.
خوشبختانه مشکل ما

دوستانه حل شد
ارمغانی درباره برطرف‌شدن مشکل 

قراردادش با فدراسیون ایران توضیح داد: 
خدا را شکر آن موضوع به صورت کاملا 
دوستانه تمام شد و در نهایت با فدراسیون به 
توافق رسیدم. مطالبه‌ای هم که باید پرداخت 
می‌شد، پرداخت شد و دیگر همه کارهایی 
را که باید انجام می‌دادیم، انجام دادیم. 
امیدوارم فدراسیون روند خوبی را طی کند.

از بیرون گود، گفتن »لنگش‌کن‌!« 
راحت است

او درباره انتقادهایی که همچنان از 
فدراسیون و سرمربی جدید تیم ملی صورت 
می‌گیرد نیز گفت: همان روزی که در هتل 
المپیک با هم نشسته بودیم و مصاحبه انجام 
دادیم، به شما گفتم که کنار گود نشستن و 
گفتن اینکه لنگش کنید، کار آسانی است. 
همین الان خیلی راحت می‌توانم بگویم که 
اگر بنده بالا سر تیم بودم در جام جهانی 
و بازی‌های آسیایی نتایج خیلی خوبی 
می‌گرفتیم اما این درست نیست. شرایط 
بسیار سخت است و باید داخل میدان بود تا 

از شرایط دشوار موجود در کار خبردار شد.
در حال حاضر ظرفیت

بسکتبال ایران همین است
سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران 
با بیان اینکه در هر پست و شرایطی باید 
واقع‌گرا بود، تصریح کرد: از نظر من بسکتبال 
ایران در حال حاضر ظرفیتش همین چیزی 
است که در مسابقات می‌بینیم. قطعا 
می‌شود ۱۰ - ۱۵ درصد کیفیت تیم را بالا و 
پایین کنیم اما تغییر کلی و نهایی، اختلاف 
چندان چشمگیری ندارد و باید صبوری کرد. 
او ادامه داد: نمی‌خواهم درباره تیم ملی نظر 
خاصی بدهم چون کسی باید نظر بدهد که 
به طور کامل از شرایط آمادگی، زمان اردوها، 
بازی‌های تدارکاتی و ... تیم ملی که برای 
حضور در جام جهانی و بازی‌های آسیایی 
داشته‌اند، آگاه باشد. اگر کسی با شرایط من 
نظر بدهد، قطعا درست نیست. تنها چیزی 
که می‌توانم بگویم این است که در حال 
حاضر سطح تیم ملی همین سطحی است 

که الان است.
باید به سرمربی تیم ملی زمان داد

ارمغانی تاکید کرد: سطح تیم ملی ایران با 
توجه به نبود حامد حدادی و آمدن بازیکنان 
جوان، همین است. همان طور که فدراسیون 
می‌گوید، پایه تغییر نسل در تیم ملی را بنده 
گذاشتم و فکر می‌کنم باید به هر کسی، از 
هاشمی و ارمغانی گرفته تا هاکان دمیر، 
زمان داد تا برنامه‌هایش را پیاده‌سازی کند. 
این موضوع برای همه رده‌های سنی وجود 
دارد. یک مربی حتما به زمان، برنامه‌ریزی و 
تدارکات کافی نیاز دارد. اگر فدراسیون کار 
مثبت می‌خواهد باید از پایه شروع و رویش 

تمرکز کند.
بسکتبال ایران ۱۰ سال کار پایه اصولی 

نیاز دارد
او با اشاره به ضعف بسکتبال پایه در ایران 
نیز گفت: بسکتبال پایه به پنج تا ۱۰ سال 
زمان نیاز دارد تا نتیجه‌ کار دیده شود. سال 
۱۹۸۴ یعنی حدود ۴۰ سال قبل عازم 
آلمان شدم تا آنجا بسکتبال بازی کنم و در 
تیم بایرن‌مونیخ بودم که الان در یورولیگ 
است. آلمانی که الان قهرمان جهان شد، آن 
زمان کار پایه‌های بسکتبال را شروع کرد و 
بسکتبال‌ آلمان آن زمان خیلی ضعیف بود. 

بایرن تیمی در دسته دو بود.
.مشکل بسکتبال ایران 

بی‌برنامگی است
سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال، درباره 
بزرگ‌ترین مشکل این رشته در ایران نیز 
گفت: فکر می‌کنم اگر بخواهیم منطقی نگاه 
کنیم، بزرگ‌ترین مشکل بسکتبال نداشتن 
برنامه مشخص و تداوم کاری است. اگر این 
کار به‌درستی انجام نشود، هیچ فرقی با الان 
نخواهیم کرد. تداوم کار نیز بسیار مهم است. 
اگر فدراسیون بسکتبال هاکان دمیر را عوض 
کند و فرد جدیدی بیاید از نظر من باز هم 
اشتباه کرده است، چون هر کس بیاید باز 
هم باید از اول شروع کند و این به نفع 

بسکتبال نیست.

سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران

ظرفیت فعلی بسکتبال همین است

فرزندان ایران همچنان روی دور مدال‌آوری

کاروان ورزش ایران در چهارمین دوره بازیهای پاراآسیایی 
روند مدال آوری خود را در دومین روز از بازیها ادامه داد و 

از مرز کسب ۳۰ مدال طلا، نقره و برنز عبور کرد.
به گزارش  مهر،  کاروان ورزش ایران که با نام »فرزندان 
ایران« و با شعار »ایمان، ایران، افتخار« و حضور ۲۱۰ 
ورزشکار در چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی به 
میزبانی چین شرکت کرده است، در روز اول صاحب ۲۲ 
مدال طلا، نقره و برنز شد و بعد از چین در جایگاه دوم 
جدول قرار گرفت.البته کاروان ورزش ایران در اولین روز 
مسابقات ۲۴ مدال کسب کرده بود اما با اعتراض چین و 
بررسی اتفاقی که در ماده F۵۶ پرتاب نیزه بانوان افتاد، 
کمیته برگزاری بازی‌های پاراآسیایی هانگ‌ژو، مدال طلا و 

نقره هاشمیه متقیان و زینب مرادی را پس گرفت.
دومین روز این دوره از بازی‌ها، امروز سه شنبه با رقابت 
ورزشکاران کشورمان در رشته‌های مختلف پیگیری 
خواهد شد که انتظار می‌رود تعداد مدال‌های ایران بسیار 

بیشتر از روز اول شود.
عملکرد ورزشکاران ایران در دومین روز از بازی‌های 

پاراآسیایی در این گزارش تکمیل می‌شود...
پاراوزنه بردار دسته ۶۵ کیلوگرم مدال نقره گرفت 
امیر جعفری در رقابت‌های پاراوزنه برداری و در دسته ۶۵ 
کیلوگرم صاحب مدال نقره شد. او با مهار وزنه‌های ۱۹۱، 

۱۹۳ و ۲۰۰ کیلوگرم به این مدال دست یافت. 
پایان روز خوب پاراتکواندو با مدال نقره 

رومینا چمسورکی در فینال وزن ۶۵- کیلوگرم مسابقات 
پاراتکواندو برابر نماینده چین شکست خورد و به مدال 
نقره بسنده کرد. این چهارمین مدال پاراتکواندو در روز 
دوم بازی‌های پاراآسیایی بود. امروز رزا ابراهیمی و مهدی 
پوررهنما به نشان طلا دست پیدا کردند. سعید صادقیان 

هم نایب قهرمان شد. 
پیروزی تیم ملی فوتبال نابینایان برابر تایلند 

تیم ملی فوتبال نابینایان ایران دومین دیدار خود در 
چهارمین دوره بازیهای پاراآسیایی را با پیروزی برابر تایلند 
پشت سر گذاشت. این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به پایان 
رسید. شاگردان جواد فلفلی در دیدار نخست برابر ژاپن به 

تساوی دست یافتند. 
نقره و برنز پاراجودو برای ایران 

موسی غلامی و مهدی برچلو در وزن منهای ۹۰ کیلوگرم 
و منهای ۷۳ کیلوگرم کلاس J۱ مسابقات پاراجودو به 
مدال نقره و برنز دست یافت. غلامی با شکست برابر 
نماینده چین به این مدال دست یافت و برچلو هم با 

برتری برابر حریفی از ازبکستان برنز گرفت. 
دومین طلای پاراتکواندو به نام پوررهنما ثبت شد 

مهدی پور رهنما در دیدار نهایی وزن ۷۰- کیلوگرم برابر 
»چن شیه« از چین به میدان رفت و با برتری ۱۶ بر ۳ 
به نشان طلا دست یافت. پوررهنما بعد از رزا ابراهیمی 

دومین طلایی پاراتکواندو ایران در هانگژو شد. 
تاریخ سازی دختر پاراتکواندو ایران 

رزا ابراهیمی در فینال وزن وزن ۵۷- کیلوگرم مسابقات 
پاراتکواندو برابر »کاملیلا داسمالووا« از قزاقستان به برتری 
۳۴ بر ۱۵ دست یافت و صاحب مدال طلا شد. ابراهیمی 

با شکست نماینده چین فینالیست شد. 
صادقیان‌پور در تکواندو نقره گرفت 

سعید صادقیان پور نماینده پاراتکواندو ایران در فینال وزن 
۶۳- کیلوگرم مقابل »گانبات« از مغولستان با نتیجه ۶ بر 

۲ باخت و به مدال نقره دست پیدا کرد.
دومین برد برای تیم ملی والیبال نشسته 

دومین دیدار تیم ملی والیبال نشسته ایران در بازی‌های 
پاراآسیایی برابر قزاقستان برگزار شد. در این دیدار، 
شاگردان هادی رضایی در سه گیم متوالی و با نتایج ۲۵ 
بر ۱۰، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۸ به برتری دست یافتند. تیم 
ملی والیبال نشسته ایران فردا در سومین بازی خود به 

مصاف کامبوج می‌رود.
»پرچمدار« مدال گرفت

در چارچوب فینال رقابت‌های پاراتیراندازی تپانچه ۱۰ 
متر، فائزه احمدی با رکورد ۲۳۶.۲ به عنوان قهرمانی 
دست یافت. ساره جوانمردی پرچمدار کاروان ایران هم 

با رکورد ۲۳۳ صاحب مدال نقره شد.
رکابزن ایران صاحب مدال برنز شد 

محمد دلیر پارادوچرخه سوار کشورمان در تایم تریل 

انفرادی یک کیلومتر و در کلاس B نابینایان و کم بینایان 
با زمان ۱:۰۶.۳۴۳ دقیقه موفق به کسب مدال برنز شد. 
امروز همچنین بهروز فرزاد و مهدی محمدی در یک 
کیلومتر کلاس c۴ تایم تریل انفرادی کلاس B با رقبای 
خود به رقابت پرداخته و در نهایت جایگاه پنجم و هشتم 

را کسب کردند.
طلا و نقره پرتاب نیزه برای ایران 

 علی پیروج و سجاد نیک پرست دو نماینده ایران در 
رقابت‌های پارادوومیدانی پرتاب نیزه صاحب مدال شدند.  
پیروج با رکورد ۶۳ متر و ۷۳ به مدال طلا دست یافت. 
نیک‌پرست هم رکورد ۶۲ متر و ۹۲ را ثبت کرد و عنوان 

نایب قهرمانی را از آن خود  کرد. 
امیر خسروانی به مدال نقره رسید

در روز دوم مسابقات پارادوومیدانی رقابت‌های پرش طول 
کلاس T۱۲ برگزار شد که امیر خسروانی در بهترین پرش 
خود رکورد ۷.۱۹ متر را به ثبت رساند و موفق به کسب 

مدال نقره و مقام نایب قهرمانی شد.
شکست تیم ملی گلبال بانوان 

تیم ملی گلبال بانوان دومین دیدار خود در بازی‌های 
پاراآسیایی را برابر چین برگزار کرد و با نتیجه ۱۰ به ۳ 
مقابل این تیم شکست خورد.تیم ملی گلبال بانوان که در 
گروه C قرار دارد روز چهارشنبه سومین دیدار خود را برابر 

تایلند برگزار می‌کند.
پیروزی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان 

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران امروز چهارمین دیدارخود 
را برابر کامبوج برگزار کرد و موفق به شکست ۴۷ بر ۴۲ 
این تیم شد. چین حریف آخر تیم ملی بسکتبال با ویلچر 
بانوان ایران درمرحله مقدماتی است. این دیدار روز 

چهارشنبه برگزار می‌شود.
استارت پاراوزنه برداری با دو مدال نقره و برنز

در روز نخست رقابت‌های پاراوزنه برداری محسن بختیار 
در دسته ۵۹ کیلوگرم با حریفان خود رقابت کرد. وی با 
لیفت کردن وزنه ۱۹۱ کیلوگرمی در جایگاه دوم ایستاد و 
به مدال نقره رسید. سیدیوسف یوسفی دیگر نماینده ایران 
در این دسته از مسابقات بود. وی نیز با لیفت کردن وزنه 
۱۸۱ کیلوگرمی در جایگاه سوم قرار گرفت و مدال برنز 

را از آن خود کرد.
عنوان دهم و چهاردهم پاراتیرانداز ایران

محمدرضا میرشفیعی، ملی پوش پاراتیراندازی کشورمان 
در ماده )P۱ ( تپانچه بادی ۱۰ متر Sh۱ به مصاف 
حریفانی خود رفت و با ۵۵۱ امتیاز در جایگاه چهاردهم 
قرار گرفت و از رسیدن به فینال بازماند. امروز همچنین 
در ماده تفنگ درازکش ۵۰ متر، معصومه خدابخشی دهم 

شد.
طلای ناب پرستو حبیبی با ثبت دو رکورد جدید

پرستو حبیبی یکی از طلایی‌های کاروان فرزندان ایران 
در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو لقب گرفت. حبیبی که 
آخرین ورزشکار شرکت کننده در ماده پرتاب »کلاب« 
کلاس F۳۲/۵۱ بود، در همان پرتاب اول رکورد ۲۲.۸۸ 
متر را ثبت و قهرمانی اش را قطعی کرد تا یک مدال طلای 
دیگر در کارنامه کاروان ایران به ثبت برسد. او همچنین 

موفق شد رکورد آسیا و رکورد بازی‌های پاراآسیایی را نیز 
جابه‌جا کرده و به نام خود ثبت کند.

بیت سیاح به مدال نقره رسید
 F۴۱ در ادامه روز دوم بازی‌ها رقابت پرتاب نیزه کلاس
با حضور هفت ورزشکار برگزار شد که صادق بیت سیاح 
ملی‌پوش ایران با رکورد ۴۵.۲۰ متر به مدال نقره دست 
یافت. رکورد بیت سیاح بالاتر از رکورد قبلی بازی‌های 
پاراآسیایی بود، اما به نام او ثبت نشد چرا که ورزشکار 
چینی با شکستن رکورد آسیا و جهان و بازی‌های 
پاراآسیایی، حد نصاب جدیدی در این ماده به نام خود 
ثبت کرد و با ۳.۲۶ متر اختلاف نسبت به بیت سیاح یعنی 

رکورد ۴۸.۴۶ متر به مدال طلا رسید.
اسلام جاهدی طلایی شد

در ادامه دومین روز از رقابت‌های پاراقایقرانی بازی‌های 
پارا آسیایی امروز سه شنبه اسلام جاهدی در رشته کانو 
کلاس vl۲ به آب زد. جاهدی در رقابت با حریفان خود با 
زمان ۵۵ ثانیه و ۷۴۹ هزارم ثانیه و فاصله بیش از ۴ ثانیه 
نسبت به نفر دوم از خط پایان عبور کرد و در رده اول 

ایستاد و به مدال ارزشمند طلا دست یافت.
الهام صالحی بانوی طلایی پارادوومیدانی

در مسابقات پارادوومیدانی الهام صالحی و شهلا جدیدی 
در کلاس F۵۴ پرتاب وزنه به رقابت پرداختند و موفق 
به کسب یک مدال طلا و یک مقام چهارمی‌شدند. الهام 
صالحی در شش پرتابی که داشت، بهترین عملکردش را 
در پرتاب ششم و ثبت رکورد ۷.۳۶ متر انجام داد و با 
کسب عنوان قهرمانی، مدال طلا را به خود اختصاص داد. 
همچنین شهلا حدیدی با رکورد ۶.۲۵ متر در رده چهارم 

ایستاد و از دست‌یابی به مدال بازماند.
مهرداد مرادی طلایی شد

فینال مسابقه دوی ۱۰۰ متر کلاس T۱۲ چهارمین دوره 
بازی‌های پاراآسیایی امروز سه شنبه برگزار شد و مهرداد 
مرادی با ثبت زمان ۱۱.۱۷ ثانیه به مقام قهرمانی رسید و 

صاحب مدال طلا شد.
بهروزی راد به مدال نقره رسید

در دومین روز از رقابت‌های پاراقایقرانی بازی‌های پارا 
آسیایی هانگژو امروز سه شنبه شهلا بهروزی در رشته 
کانو کلاس kl۳ در رقابت با حریفان خود با یک ثانیه 
اختلاف نسبت به نفر اول از خط پایان عبور کرد و در رده 

دوم ایستاد و به مدال نقره دست یافت.
سلطانی مدال برنز را برگردن آویخت

در رقابت‌های پاراقایقرانی بازی‌های پارا آسیایی هانگژو 
رؤیا سلطانی در رشته کانو کلاس kl۲ به آب زد و در 
رقابت با حریفان خود با یک ثانیه و ۷۵۲ صدم ثانیه 
اختلاف نسبت به نفر اول و با زمان ۵۶ ثانیه و ۷۱۴ صدم 

ثانیه از خط پایان عبور کرد و به مدال برنز دست یافت.
قیصری به مدال نرسید

در رقابت‌های پاراکانو بازی‌های پارا آسیایی هانگژو امروز 
سه شنبه مسعود قیصری در رشته کایاک کلاس kl۳ به 
آب زد و در رقابت با حریفان خود با ۳ ثانیه و ۵۵۹ هزارم 
ثانیه نسبت به نفر اول و مجموع زمانی ۴۵ ثانیه و ۸۱۷ 
صدن ثانیه از خط پایان عبور کرد و در رده ششم ایستاد.

اداره ورزش نهاوند را دریابید!
قابل توجه مسئولان محترم شهرستان بویژه نماینده محترم مردم شهرستان 
نهاوند در مجلس شورای اسلامی! اداره ورزش و جوانان شهرستان نهاوند فقط 
با یک سرپرست و یک کارمند، مدیریت و اداره می‌شود! که  شاید در ایران بی 
نظیر باشد.سرپرست اداره ورزش و جوانان نهاوند در جمع خبرنگاران، که به 
مناسبت هفته تربیت بدنی برگزار شد، گفت:ورزش و جوانان نهاوند با پرورش و 
حمایت ورزشکاران و مدال آوران در عرصه های مختلف،  حدود ۴۰هیات ورزشی 
دوکارمند دارد!حال باید نماینده محترم با ملاقات با وزیر ورزش حداقل مجوز 
استخدام ۵ کارمند را زودتر بگیرند و در این شهر ده ها تحصیل کرده ورزش 
بیکار هستند و در آخر سال ۱۳۸۰ تربیت بدنی نهاوند با ۱۲ کارمند اداره می‌شد.

رضاسیف: پیشکسوت رسانه نهاوند

اظهار نظر مسی درباره توپ طلای بنزما
کریم  گفت  مسی  لیونل 
بنزما سال ۲۰۲۲ شایسته 

دریافت جایزه توپ طلا بود.
به گزارش ایسنا، لیونل 
مسی، برنده هفت توپ طلا، 
نظرش را درباره کسب این 
جایزه توسط کریم بنزما در 

سال ۲۰۲۲ بیان کرد.بنزما، مهاجم سابق رئال مادرید، توپ طلا را سال ۲۰۲۲، 
جلوتر از لیونل مسی، مهاجم سابق بارسلونا، به دست آورد. بنزما در آن فصل با 
رئال مادرید به چهاردهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا کرده بود.

مسی در مستند جدیدی با عنوان »توپ طلای ۲۰۲۲: مسابقه به‌سوی 
ابدیت« که از سوی نشریه اکیپ فرانسه پخش می‌شود، نظرش را درباره این 

جایزه به اشتراک گذاشته است.
مسی در این باره گفت: فکر می‌کنم که انتخاب بنزما منصفانه بود. او به خاطر 
سال فوق‌العاده‌ای که داشت و کاری که در طول دوران حرفه‌ای خود انجام داده، 
شایسته دریافت این جایزه بود. او بازیکن فوق‌العاده‌ای است و فکر می‌کنم برای 

او و برای فوتبال مهم است که او این جایزه را داشته باشد.

عربستان پایان فوتبال رونالدو و آغاز باشگاه داری
تصمیم  پرتغالی  اسطوره 
نهایی خود درباره خداحافظی 

از فوتبال را گرفت.
فارس، سایت  گزارش  به 
»اسپورت« عربستان خبر داد 
ابرستاره  رونالدو  کریستیانو 
پرتغالی تصمیم نهایی خود 

برای بازنشستگی فوتبال را گرفت. رونالدو تصمیم گرفته باشگاه النصر آخرین 
تیم حرفه ای شود و با پیراهن زردهای ریاض از دنیای فوتبال خداحافظی خواهد 
کرد. البته دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا قصد ترک این کشور را ندارد.

رونالدو بعد از خداحافظی از فوتبال قصد دارد به عنوان سرمایه گذاری به 
عنوان یکی از مالکان باشگاه النصر شود و سهام این باشگاه سعودی را خریداری 
کند. رونالدو زمستان گذشته به النصر ملحق شد. او دستمزد سالیانه 200 میلیون 
یورویی گران ترین فوتبالیست تاریخ است. اسطوره پرتغالی تا پایان سال 2024 

با النصر قرارداد دارد.

اخبارکوتاه


